
令和 2 年 7 月 20 日 

 

東之町住民皆様 

東之町氏子総代  

東之町自治会長 

東之町請書元  

 

令和二年曽根天満宮秋季例大祭について 

 

拝啓  盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の曽根天満宮秋季例大祭について、過日、開催の氏子総代会、請

書元会において、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、協議を重ねた結果、

苦渋の選択ではありますが、安全・安心を最優先に考え「屋台運行」「一ツ物神

事の運行」の中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 尚、一ツ物神事については、疫病退散を祈願し簡易な方法で遂行されます。 

来年度は、予定通り 16 年に一度、東之町での一ツ物と行事の神事当番となりま

す。ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 


